
2025年11⽉20⽇ 
 

岡⼭理科⼤付属⾼等学校 共済会 
 

共済制度の新規契約および更改契約 
募集終了のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、当会の事業運営にご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
さて、この度、⻑年に亘りご愛顧いただいておりました下記共済制度につきまして、誠に勝⼿ながら、 

新規・更改ともに募集終了とすることとなりました。 
ご加⼊を検討いただいた皆様には、ご不便とご迷惑をおかけしますが、何卒、ご容赦くださいますよう、

お願い申し上げますとともに、これまでのご愛顧に⼼より感謝申し上げます。 
 
  尚、既にご加⼊いただいておりますご契約につきましては、それぞれの共済期間が満了するまでの間、
共済契約に従い引き続き保障致します。万⼀の事故やご病気の際には、下記共済会事務局までご連
絡ください。 

敬具 
記 

 
（１） 募集終了対象の共済制度 
 ・共済会 学⽣保障制度 
 
（２）募集終了契約 

 2026年4⽉1⽇以降に保障開始となる新規契約および更改契約 
 
（３）お問合せ先 
 岡⼭理科⼤付属⾼等学校 共済会事務局 
 電話︓0120-355-232 
 eメール︓kyousai@michishoji.co.jp 
 

以上 


